
 

Inbjudan till föredrag - Ny NATO-medlem vad 

innebär detta och vart är Försvarsmakten på väg? 

 

Saab Pensionärsklubb Järfälla bjuder in till föredrag 8 april kl 13.00-15.00 på Saabs 

huvudkontor, Olof Palmes gata 17 i Stockholm. 

Översten Mikael Beck och Kommendören Anders Bäckström, kommer att berätta om hur 

NATO-medlemskapet, säkerhetsläget och utökade budgetramar påverkar utformningen av 

Försvarsmakten framöver.  

Överste Mikael Beck är idag avdelningschef på planeringsavdelningen på strategienheten 

Försvarsstaben och har tidigare haft befattning som chef för Luftvärnsregementet i Halmstad. 

Kommendör Anders Bäckström är stf avdelningschef på planeringsavdelningen på 

strategienheten på Försvarsstaben och har tidigare varit chef för 4. Sjöstridsflottiljen. 

Deltagare:         Medlemmar 

Samling:           Den 8 april kl. 12.45 på Saabs kontor på Olof Palmes Gata 17 (OPG) 

Program:          Föreläsningen börjar kl. 13.00, varar ca 2x30 minuter med kaffepaus. 

Kostnad:           För medlem 50 kr.  Kaffe och bulle ingår. 

Anmälan: Senast den 17 mars 2025 vill vi ha Din anmälan. Du gör den enklast via nätet, 

wp.spkj.se. Välj Aktiviteter/Försvarsmakten, fyll i och kontrollera dina uppgifter samt följ 

instruktionerna Om du inte har möjlighet att anmäla via nätet så ring eller skicka SMS till 

samordnaren, se nedan. Max 40 deltagare. Vid överbokning gäller kölista. 

Betalning: Senast 21mars får du besked om du har kommit med eller är på väntelista. 

Därefter bör inbetalningen ske snarast till Klubbens Plusgirokonto nr 38 74 25-2 eller Swish-

konto 123 400 2747 och måste vara klubben tillhanda senast den 31 mars. Det är viktigt att 

du anger ditt namn och vilket evenemang det gäller. 

OBS! Anmälan är bindande. Deltagande som avanmäls p.g.a. sjukdom anmäls snarast 

till samordnaren. Vi utgår från att Du är fullt frisk när Du ska delta. 

Samordnare: Avbokning eller frågor om eventet gör du till samordnaren  

Carl-Johan Koivisto. Mobil 073 52 56 010 eller mejl stcjko@gmail.com. 
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